Paulo - C:\Documents and Settings\maia\Desktop\tttttttttttttttttttttttttttt\Edital nº 010-09 Divulgação Resultado Bolsa Cidadã 2009.doc - 07/02/2009

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

home-page: http://www.uniplac.net           –          e-mail: uniplac@uniplac.net

EDITAL nº 010/2009

 Arnaldo Moraes, Interventor da Fundação das Escolas Unidas do Planalto

Catarinense – Fundação Uniplac, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Art,

41 do Edital 117, de 04 de novembro de 2008,

D I V U L G A

A nominata final dos classificados e dos pedidos indeferidos de Bolsas de Estudo Cidadã

2009, conforme relações anexas ao presente Edital.

Lages, 06 de fevereiro de 2009.

Arnaldo Moraes

Interventor